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СОДРЖИНА 

A.Општ дел 
• Регистрација на фирма 
• Лиценца “А” за проектирање на градби од прва и втора категорија 
• Решение за одговорен проектант и соработници 
• Овластување за проектирање на градби како одговорен проектант 
• Учесници во проектот 

Б.Програмски дел 
• Проектна програма  
 

В.Проектен дел 

   Електротехнички проект 
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Друштво за проектирање, трговија и услуги Импера Плус Инженеринг ДООЕЛ Скопје, 
врз основа на членовите 15 и 18 од важечкиот Закон за градење, го издава следното: 
 

Решение 
 

За одредување на одговорни проектанти 
 
Вработената: 

м-р Драгица Устапетрова Атанасова, дипл.ел.инж., со овластување "А" бр.4.0199 се 
одредува за одговорен проектант за фаза електротехника, 

 

за изработка на: 

 

 

 
ОСНОВЕН ПРОЕКТ  

за Систем за мониторинг и управување – SCADA систем за 
водоснабдителен систем на град Охрид и изработка на гис 

систем со интеграција на двата система 
 
 

 

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Вработената, се одредува за одговорен проектант, бидејќи ги исполнува условите од 
Законот за Градење. 

            Управител, 

 

------------------------------------------------ 

           м-р Драгица Устапетрова-Атанасова, деи 
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